TEIC834002 - ABCEFDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001074 - 08/02/2023 - 11l.4 - E

COMUNE DI ATRI

Ordinanza N. 28 del 08/02/2023

PROPOSTA N.ro 33 dell’Area POLIZIA LOCALE Ufficio SERVIZI INTERNI - CONTRAVVENZIONI -
INFORTUNISTICA

OGGETTO: Sospensione attivita didattiche degli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado il giorno

09.02.2023 causa avverese condizioni meteorologiche

ILSINDACO

CONSIDERATE le previsioni meteorologiche previste nelle prossime ore con nevicate a bassa
quota che possono creare inevitabili disagi e problemi per la viability negli orari di ingresso e
uscita dei poli scolastici;

CONSIDERATO altresi che tale situazione rende oggettivamente difficoltoso il raggiungimento
delle sedi scolastiche e, in particolar modo, il trasporto degli alunni;

RITENUTO PERTANTO necessario sospendere per motivi precauzionali le attiviti didattiche degli
Istituti Scolstici di ogni ordine e grado del Comune di Atri per il giorno 09.02.2023;

VISTO il D. Lgs 267/2000 art. 54 comma 4, il quale stabilisce che il Sindaco, quale Ufficiale del
Governo, adotta con atto motivato provvedimenti, contingibili e urgenti nel rispetto dei
principi generali dell'ordinamento, al fine di prevenire e di eliminare gravi pericoli che
minacciano I'incolumit3 pubblica e la sicurezza urbana.

ORDINA

per i motivi in premessa che si intendono integralmente riportati:

La sospensione delle attivita didattiche degli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado,
ivi compresi gli asili nido e le scuole materne del Comune di Atri il giorno 09.02.2023
per avverse condizioni meteo.

DISPONE che la presente ordinanza sia trasmessa per opportuna conoscenza a:

- Ufficio Territoriale del Governo;

- Dirigenti Scolastici delle Scuole Primarie e Secondarie di Atri;
- Commissariato di Pubblica Sicurezza;

- Comando Stazione Carabinieri Atri;

- Comando della Polizia Locale di Atri;

- Area Servizi Interni del Comune di Atri;

ORDINANZE SINDACALI n.ro 28 del 08/02/2023



TEIC834002 - ABCEFDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001074 - 08/02/2023 - 11l.4 - E

Il presente provvedimento & immediatamente esecutivo.

Il Responsabile del procedimento & il Ma

L'inosservanza della presente ordinan
Penale.

gg. Alfonso Osmi, Responsabile della Polizia Locale.
za costituisce reato ai sensi dell'art. 650 del Codice

e

/

SIN DACO ~

Prof. rem i/g{/gﬁﬂyﬁﬂff\@ 3(77,8 /&3

Atri, 1 08/02/2023

ORDINANZE SINDACALI n.ro 28 def 08/02/2023



